
18.6.2024 г.

X  СОА24-ВК08-7261-[1]/18.0...
РЕГ. №

                                      



17.6.2024 г.

X Яна Генова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                 



СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“ 
София - 1618, бул. „Цар Борис ІІІ“ № 136 В 

централа 02/955-44-62; тел. 02/855-61-61; факс 02/955-95-68 
 

 

 
 

   

X

          ДО 
                                                                             ГОСПОДИН  ЦВЕТОМИР  ПЕТРОВ , 
                                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ 
                                                                             НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ,                                                                             
                                                                             УЛ „МОСКОВСКА“ № 33, 
                                                                             ГР. СОФИЯ                                             
 
 

Д О К Л А Д 
 

От АНГЕЛ СТЕФАНОВ - Кмет на район “Овча купел“ 
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
ЗА: Наименуване на две безименни улици  в  м.“Овча купел-кв.50“  , кв.515 , район Овча 
купел , Столична община. 
 
 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ , 
 

След направена справка във фирма „ГИС“ ЕООД-София , подържаща база данни за 
улици и адреси на територията на Столична община, с техен отговор № 08-00-213-
(2)/25.03.2024г. , предлагам наименуване на две безименна улица в м.“Овча купел-кв.50“  , 
кв.515 , район Овча купел , Столична община , както следва: 

- ПЪРВАТА - започваща от О.Т. 100б , през О.Т. 117, О.Т. 116 , О.Т. 115, О.Т. 114 , 
О.Т. 113 , О.Т. 112 ,  О.Т. 111 , О.Т. 110 , О.Т. 109 , О.Т. 80 , О.Т. 108 , О.Т. 107 , О.Т. 106 
до О.Т. 105  да  бъде  наименувана  на  улица „Васил Цонев“.; 

- ВТОРАТА - започваща от О.Т. 114 , през О.Т. 145б, О.Т. 145а , О.Т. 145, О.Т. 144 , 
О.Т. 154 , О.Т. 155 ,  О.Т. 98 , О.Т. 99, до О.Т. 99а  да бъде  наименувана на улица 
„Кирил Господинов“. 

И двете попадат в обхвата на  плана на м. „Овча купел-кв.50“ , район Овча купел , 
Столична община. 

На основание чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване на 
общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община и на основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона 
за местното самоуправление и местна администрация, предлагам на Столичния общински 
съвет следният проект за решение, който прилагам. 

 
 
 
 
 



Писмото се издава в 1 (един) оригинален екземпляр и не носи хартиен носител за адресата
Приложението се сканира. Писмото и приложението се изпращат чрез АИССО/ СЕОС.

Page 2 of 2

С УВАЖЕНИЕ:

Възстановим подпис

X АНГЕЛ СТЕФАНОВ
Ангел Стефанов
Кмет на р-н "Овча купел"
                                     



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ПРОЕКТ!
Р Е Ш Е Н И Е №..........

на Столичния общински съвет

от .......................................2024 г.

За: Наименуване на безименни улици  в м.“Овча купел-кв.50“, район Овча купел ,
Столична община..

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и на основание чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община.

С Т О Л И Ч Н И Я Т     О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

Наименува  следните две безименна улици по плана на м.“Овча купел-
кв.50“, район „Овча купел“, гр.София:

- ПЪРВАТА - започваща от О.Т. 100б , през О.Т. 117, О.Т. 116 , О.Т.
115, О.Т. 114 , О.Т. 113 , О.Т. 112 ,  О.Т. 111 , О.Т. 110 , О.Т. 109 , О.Т. 80 , О.Т. 108 ,
О.Т. 107 , О.Т. 106 до О.Т. 105  с името  „Васил Цонев“ ;

- ВТОРАТА - започваща от О.Т. 114 , през О.Т. 145б, О.Т. 145а , О.Т.
145, О.Т. 144 , О.Т. 154 , О.Т. 155 ,  О.Т. 98 , О.Т. 99, до О.Т. 99а  с името „Кирил
Господинов“.

Настоящето решение е прието на ___________заседание на Столичния
общински съвет, проведено на ______2024г., протокол №_____/________2024г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
/ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/

Началник отдел „ПАИ       

Възстановим подпис

                  
                 

                                      A


